1

ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ THỌ PHONG                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số         /TB-UBND                       Thọ Phong, ngày        tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai kết quả xác định mức độ khuyết tật do Hội đồng

xác định mức độ khuyết tật xã thực hiện

Thực hiện Nghị định số 28/2012/NĐ-CP ngày 10/4/2012 của Chính phủ

quy định chi tiết về hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Người khuyết tật;

Căn cứ Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02/01/2019 của Bộ

Lao động - Thương binh và Xã hội quy định về việc xác định mức độ khuyết tật

do hội đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện;

Căn cứ biên bản họp xác định dạng tật và mức độ khuyết tật của Hội đồng

xác định khuyết tật xã Thọ Phong ngày 26/8/2025;

UBND xã Thọ Phong thông báo niêm yết công khai kết quả xét duyệt xác

định dạng khuyết tật và mức độ khuyết tật cho các đối tượng, cụ thể như sau:

- Địa điểm niêm yết: Trụ sở Ủy ban nhân dân xã Thọ Phong

- Thời gian niêm yết: 05 ngày làm việc, kể từ ngày 28/8/2025 đến hết

ngày 05/9/2025 (có danh sách kèm theo).

Trong thời gian niêm yết công khai, nếu có phát sinh, kiến nghị hoặc

khiếu nại đề nghị tổ chức, hộ gia đình, cá nhân có liên quan liên hệ trực tiếp đến

UBND xã Thọ Phong (qua Phòng Văn hóa - Xã hội xã) để được xem xét giải

quyết theo quy định.

Ủy ban nhân dân xã Thọ Phong thông báo cho các tổ chức, cá nhân được

biết./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, TT HĐND xã (báo cáo);

- CT, các PCT UBND xã;

- UBMTTQVN xã (phối hợp);

- Phòng Văn hóa – Xã hội xã;

- Các thành viên HĐXĐ khuyết tật xã;

- CVP, PCVP;

- Trưởng các thôn trên địa bàn xã;

- Trang TTĐT xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trương Công Hòa

 2

Phụ lục

Kết quả xác định mức độ khuyết tật do hội đồng xác định mức độ

khuyết tật thực hiện
(Kèm theo Thông báo số       /TB-UBND ngày      /8/2025 của UBND xã Thọ Phong)

T

T
Họ và tên

Ngày,

tháng,

năm sinh

CCCD số
Địa chỉ

(thôn)

Dạng

khuyết tật
Mức độ Ghi chú

1
Phạm Thị Thúy 19/10/1945 051145006318 Thọ Đông Vận động

Đặc biệt

nặng
0397066290

2 Nguyễn Đức Tiến 20/02/1959 051059006663 Thọ Bắc Vận động Nặng 033873’0366

3
Phạm Thị Thể 10/10/1940 051140002907 Thọ Bắc Vận động

Đặc biệt

nặng
0345257407

4
Nguyễn Thị Nhung 20/10/1951 051151005407 Thọ Trung Vận động

Đặc biệt

nặng
0396024352

5
Trương Nguyễn

Ngọc Giàu
13/02/2018 051318008396 Thọ Tây

Thần kinh, tâm

thần + Trí tuệ
Nặng 0398159164

6 Nguyễn Văn Thanh 07/05/1979 051079003042
Phong Niên

Thượng
Vận động Nặng 0376790388

7 Phạm Văn Định 01/01/1972 051072003145
Phong Niên

Thượng
Vận động Nặng 0342269610

8
Nguyễn Đức 23/10/1965 051065002936

Phong Niên

Thượng
Vận động

Đặc biệt

nặng
0367286665

9
Trần Thị Lệ 10/04/1935 051135003631 Thọ Nam Vận động

Đặc biệt

nặng
0935017459

10
Nguyễn Văn Cần

01/12/2017

051217003969

Trường Thọ

Trí tuệ Nhẹ 0906707021

11 Phạm Ngọc Huy 20/04/1984 051084016859 Thọ Tây
Không khuyết

tật

12 Nguyễn Thị Đào 16/06/1948 051148001463 Phú Lộc
Không khuyết

tật

13 Nguyễn Thị Thân 07/09/1954 051154008042 Phú Lộc
Không khuyết

tật

		2025-08-28T07:36:25+0700

		2025-08-28T12:27:30+0700

		2025-08-28T13:44:30+0700

		2025-08-28T13:44:30+0700

		2025-08-28T13:44:30+0700

		2025-08-28T13:45:05+0700

		2025-08-28T13:47:57+0700

		2025-08-28T13:47:57+0700

		2025-08-28T13:47:57+0700